RAIMUNDO PEDRO P. RAPOSO

INDICAÇÃO N˚ 014/2022

          Senhor Presidente

                                 Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de

construir um abrigo adequado para instalação dos equipamentos da repetidora da TV

Centro América.

JUSTIFICATIVA

                                Devido a informação que obtive da TVCA, a mesma disponibiliza ao

município toda a manutenção exigida para repetir o sinal de TV, porém fica a cargo do

município fornece a estrutura para abrigar esses equipamentos.

Sala de Sessões, 14 de Abril de 2022.

               Raimundo Pedro P. Raposo                  Felipe R. Faganello

Ver. PSC Ver. PSDB